

武都区融媒体中心演播大厅装
饰装修建设项目

工程

投 标 总 价

投 标 人：河南奥视声学装饰工程有限
公司

(单位盖章)



2025年03月10日

投 标 总 价

招 标 人： 陇南市武都区融媒体中心

工 程 名 称： 武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

投标总价（小写）： 998300

（大写）： 玖拾玖万捌仟叁佰元整

投 标 人： 河南奥视声学装饰工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 时 间： 2025年03月10日

总 说 明

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 1 页 共 1 页

编制说明

一、编制依据

本工程预算依据该项目招标文件、工程量清单及其相关说明进行编制。

二、定额套用依据

依据《甘肃省建设工程工程量清单计价规则》2013，套用《甘肃省建设工程基价规则》DBJD25-98-2022《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价》DBJD25-67-2019；《甘肃省安装工程预算定额地区基价》DBJD25-68-2019；《甘肃省安装维修工程预算定（2009）》及兰州地区基价；《甘肃省建筑抗震加固工程预算定额（2010）》及陇南市武都地区基价；《甘肃省建设工程混凝土砂浆材料消耗量定额》DBJD25-47-2013；《甘肃省建筑与装饰工程预算定额地区基价2013》DBJD25-51-2013；《甘肃省安装工程预算定额地区基价2013》DBJD25-52-2013；《甘肃省建设工程混凝土砂浆材料消耗量定额地区基价》DBJD25-54-2013；《甘肃省建筑安装工程费用定额》DBJD25-98-2022；2019年陇南市武都地区基价。

三、取费标准

本工程取费按三类取费。

四、税金执行

税金按甘建价【2019】118号增值税9%计算。

五、规费

甘肃省建设工程计价规则（DBJD25-98-2022）；文件规定：住房公积金按6%、社会保险费16%计取。

六、人工及材差调整

人工费：依据陇南市武都地区2024年下半年人工费指导价进行调整。材料费：按陇南市住房和城乡建设局文件陇建发〔2025〕6号陇南市住房和城乡建设局关于颁布《陇南市2024年11至12月建设工程综合材料预算市场信息价格》的通知并结合市场实际价格进行调整。



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		演播厅声学改造								
1	03B001	照明、空调、插座等室内市电综合布线（不含主供电缆）	BV4m ² 及BV2.5m ² 电线，PVC线管及暗盒，含开槽。	m ²	360	130.8	47088			
2	030404035001	主席台铜地插	1、弹起式五孔地插； 2、全铜面板：金色，银灰色； 3、导体材质：纯铜； 4、产品认证：CCC认证； 5、孔位数：5个； 6、额定电压：250（V）； 7、额定电流：10A； 8、尺寸：115x115mm； 9、额定功率：2500W； 10、环境温度：40℃； 11、净重：0.8公斤； 12、3C额定电压范围：50V以上440V及以下。	个	8	317.43	2539.44		85.54	
3	030404035002	开关插座	1、系列：86； 2、孔位数：5个； 3、额定电流：10（A）； 4、壳体材质：PC材料； 5、导体材质：锡磷青铜； 6、额定电压：10V。	项	1	6540	6540			
4	010801002001	双开会议实木门定制	1、材质：木质； 2、开关类型：手动；	套	2	4691.74	9383.48		421.17	
本页小计								65550.92		506.71

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			3、制作工艺：实木复合； 4、质量等级：优质； 5、安全等级：A级； 6、尺寸：2050*1500mm； 7、门芯厚度：45mm。							
5	03B002	原有墙面拆除	原有房间墙面拆除及出渣	项	1	6540	6540			
6	03B003	踏步封填	拆除后踏步缺口位置水泥砂浆抹平处理	项	1	2180	2180			
7	03B004	座椅拆除	原有房间内座椅拆除及清运。	项	1	6540	6540			
8	011612002001	暖气片拆除	原有墙体上暖气片拆除。	套	7	218	1526			
9	011207001001	墙面基础框架制作	金属框架基础，内置隔音棉，2440*1220*12mm阻燃板打底	m2	290	284.79	82589.1		13693.8	
10	011207001002	墙面吸音处理	1、墙面陶铝吸音板； 2、材质：陶铝； 3、等级：A级； 4、抗弯强度：高； 5、抗压强度：强； 6、形态：条形； 7、规格：2440*128*15mm双贴,2440*128*18mm双贴,2440*128*15mm单贴。	m2	290	364.89	105818.1		3410.4	
11	011103003001	PVC地板/自流平/收边条	1、地面清扫打磨两遍 涂刷	m2	280	442.65	123942		12213.6	
本页小计								329135.2		29317.8

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			界面剂 施工自流平水泥厚度8mm，打磨两遍2mmPVC地板；抗化学药品，超耐磨，抗划痕。 2、塑胶地板是以橡胶颗粒和橡胶粉为主要原料，经科学新工艺合成的一种新型环保产品。采用无毒无污染原料，经模压热固成型，产品抗压、耐冲击、摩擦系数大、有弹性、减震防滑、防护性能强。 3、耐候性、耐温性能好，抗紫外线性能好，在-40℃—100℃范围内可正常使用，可满足不同场所的需求。 4、耐水性能好，表面易清洗，好保养。绝缘、隔热、隔音、抗静电、阻燃（可自熄），安全系数大。 5、无毒，对人体无刺激，无污染，防霉，不滋生微生物							
12	011105006001	地脚线	大芯板打底基础砂光不锈钢饰面高度60mm饰面安装	米	60	76.69	4601.4		291.6	
13	030412004001	踏步指示灯	原有踏步指示灯更换为LED指示灯	套	26	274.7	7142.2		762.89	
本页小计								11743.6		1054.49



注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
14	011503001001	楼梯扶手	原有楼梯扶手拆除更换为不锈钢扶手	套	2	2180	4360		
15	011104002001	演员入场踏步木地板	1、E1级板材； 2、厚度18mm； 3、板子规格：2440*1220mm含侧边包板。	m2	10	567.79	5677.9		343.5
16	011207001003	主席台，大屏背景饰面板	木工板基础，板子规格：2440*1220mm规格根据现场大屏尺寸制作基础。	m2	260	140.67	36574.2		5700.04
17	011104002002	舞台加高	40mm钢架焊接基础，间距400mm，焊接处涂刷防锈漆后安装双层阻燃板基层。	m2	110	878.84	96672.4		16902.69
18	011104002003	舞台专用实木地板	E1级板材厚度18mm，板子规格：2440*1220mm含侧边包板。包含主席台两侧踏步制作	m2	110	1005.45	110599.5		1160.5
19	011701006001	超高作业满堂脚手架	脚手架租赁费	m2	360	51.77	18637.2		7707.6
20	011601001001	新开门洞	原有门洞封填，门洞切割，洞口抹平处理及出渣	项	1	872	872		
21	030412004002	安全出口	输入电压：220（V）LED光源符合国家消防规定	套	6	184.08	1104.48		110.23
22	030412004003	应急照明灯	输入电压：220（V）LED光源符合国家消防规定	套	6	250.13	1500.78		110.23
		分部小计					682428.18		62913.79
		演播厅石膏板吊顶							
本页小计							275998.46		32034.79

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
23	011302001001	吊顶基层	30*30mm镀锌钢架焊接制作 接口处涂刷防锈漆，安装石膏板吊顶支撑件	m2	289	399.76	115530.64		2918.9
24	011302001002	石膏板异型吊顶	8mm吊杆 烤漆龙骨基础 9mm纸面石膏板饰面造型吊顶安装	m2	220	285.52	62814.4		15075.8
25	011606003001	原有顶部拆除	原有房间吊顶拆除及出渣。	项	1	28946.82	28946.82		7155.93
		分部小计					207291.86		25150.63
		外走廊							
26	011612002002	暖气片拆除	原有墙体上暖气片拆除。	套	2	218	436		
27	011207001004	墙面处理	木质框架基础表面墙板处理	m2	46	140.67	6470.82		1008.46
		分部小计					6906.82		1008.46
		播控间/机房装修改造							
28	030412005001	LED平板灯	1、输入电压：220（V）； 2、显色指数：85； 3、光通量：3000（LM）； 4、外壳材质：铝； 5、寿命：100000（H）； 6、尺寸：600*600（mm）； 7、功率：48W。	套	4	427.83	1711.32		129.73
29	011302001003	矿棉板吊顶	国标40mm烤漆龙骨吊顶基础 600*600矿棉板吊顶。	m2	23	131.36	3021.28		531.99
30	011407001001	墙面乳胶漆	墙面腻子基础找平 裂缝用绷带粘接 环保型水性乳胶漆涂	m2	80	58.75	4700		1507.41
本页小计							223631.28		28328.22

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			刷两底两面。						
31	011104004001	静电地板	金属支架 表面安装600*600mm全钢通路静电地板 陶瓷面板饰面	m ²	23	611.8	14071.4		1056.62
32	010807001001	双层玻璃观察窗改造制作	1、钢化玻璃，玻璃厚度10mm； 2、含窗套，制作材质：304不锈钢，厚度：0.8mm，根据现场窗户尺寸镜面处理。	套	1	3924	3924		
33	01B004	原有顶部地面拆除	1. 原有房间顶部，地面拆除及出渣。	项	1	4360	4360		
34	011601001002	新开门洞	1. 门洞切割洞口抹平及出渣。	项	1	872	872		
35	011210006001	门洞封填	1. 75双层轻钢龙骨框架基础，9mm石膏板面层处理	项	1	1645.56	1645.56		
36	011105006002	地脚线	大芯板打底基础 砂光不锈钢饰面高度60mm饰面安装	米	24	76.69	1840.56		116.64
37	010801002002	单开实木门定制	1、材质：木质； 2、开关类型：手动； 3、制作工艺：实木复合； 4、质量等级：优质； 5、安全等级：A级； 6、尺寸：2050*900mm； 7、门芯厚度：45mm。	套	2	2851.13	5702.26		267.13
38	011501018001	操控间置物柜	根据现场环境定制置物柜	套	1	4578	4578		
本页小计							36993.78		1440.39

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修 标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修
 建设项目 装修建设项目

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
39	010801006001	门禁锁	1、产品名称：7寸动态指纹人脸机； 2、外壳材质：PC+ABS； 3、开门模式：人脸/指纹/C卡/密码； 4、二维码/云联小程序开锁； 5、人脸容量：10000人； 6、指纹容量：10000； 7、卡片容量：20000； 8、密码容量：10000； 9、通讯方式：TCP/IP/IFVU盘； 10、工作温度：-10°~+40°； 11、工作电流：12V1A。	套	1	8362.83	8362.83		35.84
		分部小计					54789.21		3645.36
		候场区/化妆间							
40	011606002001	原有石膏板墙面拆除	原有房间隔墙拆除及出渣。	项	1	3270	3270		
41	011210006002	新建隔墙	双层75轻钢龙骨+9mm石膏板隔墙制作。	m2	16	212.51	3400.16		623.36
42	030412005002	LED平板灯	1、输入电压：220 (V)； 2、显色指数：85； 3、光通量：3000 (LM)； 4、外壳材质：铝； 5、寿命：10000 (H)； 6、尺寸：600*600 (mm)	套	8	427.82	3422.56		259.46
本页小计							18455.55		918.66

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 1 页 共 51 页

项目编码	03B001	清单项目名称	照明、空调、插座等室内市电综合布线（不含主供电缆）									计量单位	m2	工程量	360					
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目1	照明、空调、插座等室内市电综合布线（不含主供电缆）	m2	1.0000	0	120	0	0	0	0	0	0	10.8	0.00	120.00	0.00	0.00	0	0	0	10.8
人工单价		小计										0.00	120.00	0.00	0.00	0	0	0	10.8	
		未计价材料费										120								
		清单项目综合单价										130.8								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)											
	照明、空调、插座等室内市电综合布线（不含主供电缆）			m2	1	120	120													
	材料费小计					—	120	—	0											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 4 页 共 51 页

项目编码	010801002001	清单项目名称	双开会议实木门定制									计量单位	套	工程量	2												
清单综合单价组成明细																											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)															
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金								
13-21	安装装饰门 平开门 带门套	m2	3.0750	58.6	482.83	0	17.59	13.6	15.2	12.9	118.44	180.20	1484.70	0.00	54.09	41.82	46.74	39.67	364.2								
17-47	门窗五金安装 双开执手插锁	把	1.0000	21.43	121.68	0	6.44	4.98	5.65	4.72	20.1	21.43	121.68	0.00	6.44	4.98	5.65	4.72	20.1								
17-60	门窗五金安装 门吸	只	1.0000	8.96	16.34	0	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1	8.96	16.34	0.00	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1								
人工单价		小计										210.59	1622.72	0.00	63.22	48.88	54.75	46.36	387.4								
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0															
		清单项目综合单价										4691.74															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)																	
	装饰平开门带门套				m2	3.003	1200	3603.6																			
	其他材料费						—	276.87	—																		
	材料费小计						—	3880.47	—																		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 5 页 共 51 页

项目编码	03B002	清单项目名称	原有墙面拆除	计量单位	项	工程量	1													
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 3	原有墙面拆除	项	1.0000	0	6000	0	0	0	0	0	0	540	0.00	6000.00	0.00	0.00	0	0	0	540
人工单价				小计								0.00	6000.00	0.00	0.00	0	0	0	540	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								6540								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	原有墙面拆除				项	1	6000		6000											
	材料费小计						—		6000		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 7 页 共 51 页

项目编码	03B004	清单项目名称	座椅拆除									计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	
补子目5	座椅拆除	项	1.0000	0	6000	0	0	0	0	0	0	540	0.00	6000.00	0.00	0.00	0	0	0	540
人工单价		小计										0.00	6000.00	0.00	0.00	0	0	0	540	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										6540								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	座椅拆除				项	1	6000	6000												
	材料费小计						—	6000	—		0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 8 页 共 51 页

项目编码	011612002001	清单项目名称	暖气片拆除	计量单位	套	工程量	7													
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 6	暖气片拆除	套	1.0000	0	200	0	0	0	0	0	0	18	0.00	200.00	0.00	0.00	0	0	0	18
人工单价				小计								0.00	200.00	0.00	0.00	0	0	0	18	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								218								
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	其他材料费						—		200		—		0							
	材料费小计						—		200		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 9 页 共 51 页

项目编码	011207001001	清单项目名称	墙面基础框架制作	计量单位	m2	工程量	290												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
15-141	柱(梁)面龙骨型钢龙骨	m2	1.0000	38.1	87.26	1.1	11.77	9.1	9.98	8.39	14.94	38.10	87.26	1.10	11.77	9.1	9.98	8.39	14.94
15-105	墙面隔离层 隔音棉	m2	1.0000	2.89	2.3	0	0.86	0.66	0.76	0.63	3.08	2.89	2.30	0.00	0.86	0.66	0.76	0.63	3.08
15-108	墙面基层 阻燃板 12mm	m2	1.0000	6.23	31.62	0	1.87	1.45	1.63	1.37	5.49	6.23	31.62	0.00	1.87	1.45	1.63	1.37	5.49
人工单价		小计										47.22	121.18	1.10	14.50	11.21	12.37	10.39	23.51
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										284.79							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	隔音棉 厚20mm			m2	1.05	27.02	28.37												
	阻燃板12mm 厚9mm			m2	1.05	45	47.25												
	型钢			kg	10.04	3.673	36.88												
	普通钢板 0~3# δ 12			kg	10.6	3.81	40.39												
	其他材料费					—	11.61	—		0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 11 页 共 51 页

项目编码	011207001002	清单项目名称	墙面吸音处理	计量单位	m2	工程量	290												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金
15-133	墙面面层 陶铝吸音板	m2	1.0000	11.76	108.45	0	3.53	2.74	3.08	2.59	30.13	11.76	108.45	0.00	3.53	2.74	3.08	2.59	30.13
人工单价		小计										11.76	108.45	0.00	3.53	2.74	3.08	2.59	30.13
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										364.89							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	陶铝吸音板			m2	1.1	280	308												
	其他材料费					—	3.06	—	0										
	材料费小计					—	311.06	—	0										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 12 页 共 51 页

项目编码	011103003001	清单项目名称	PVC地板/自流平/收边条	计量单位	m2	工程量	280												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
借3-108	保洁 清扫	m2	1.0000	2.62	0.02	0	0.8	0.72	0.67	0.58	0.49	2.62	0.02	0.00	0.80	0.72	0.67	0.58	0.49
14-60换	自流平水泥复合浆楼地面厚2mm实际厚度(mm):8	m2	1.0000	22.51	70.93	0	6.76	5.23	5.86	4.95	10.46	22.51	70.93	0.00	6.76	5.23	5.86	4.95	10.46
14-49	2mmPVC地板 楼地面	m2	1.0000	18.49	160.64	0	5.55	4.29	4.85	4.07	25.6	18.49	160.64	0.00	5.55	4.29	4.85	4.07	25.6
人工单价		小计										43.62	231.59	0.00	13.11	10.24	11.38	9.6	36.55
三类工90元/工日;一类工119元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										442.65							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	自流平水泥复合浆 2mm厚			kg	14.0438	5.02	70.5												
	2mmPVC地板 厚2mm			m2	1.1	220	242												
	其他材料费					—	5.64	—		0									
	材料费小计					—	318.14	—		0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 13 页 共 51 页

项目编码	011105006001	清单项目名称	地脚线	计量单位	米	工程量	60												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价（元）								合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
14-87	砂光不锈钢踢脚	m	1.0000	4.86	21.84	0	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33	4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
人工单价				小计								4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
三类工90元/工日；一类工119元/工日				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								76.69							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费						—	60.55	—	0									
	材料费小计						—	60.55	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 14 页 共 51 页

项目编码	030412004001	清单项目名称	踏步指示灯	计量单位	套	工程量	26												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
借1-28 7	灯具拆除 吊链, 吊管, 吸顶, 嵌入式荧光灯单管	10套	0.1000	78.72	0	0	24.49	26.36	20.16	17.32	15.03	7.87	0.00	0.00	2.45	2.64	2.02	1.73	1.5
借2-14 27	嵌入式示意图号145、146、147、148、149、150	10套	0.1000	214.7	1862.48	0	91.51	75.87	61.34	47.23	211.78	21.47	186.25	0.00	9.15	7.59	6.13	4.72	21.18
人工单价		小计										29.34	186.25	0.00	11.60	10.22	8.15	6.46	22.68
二类工108元/工日;综合工日103元/工日		未计价材料费										181.8							
		清单项目综合单价										274.7							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	LED指示灯				套	1.01	180	181.8											
	其他材料费						—	4.45	—	0									
	材料费小计						—	186.25	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设
项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 17 页 共 51 页

项目编码	011207001003	清单项目名称	主席台，大屏背景饰面板									计量单位	m2	工程量	260				
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
15-97	墙面木龙骨 平均中距mm以内 300	m2	1.0000	8.01	30.23	0.06	2.42	1.87	2.1	1.76	4.18	8.01	30.23	0.06	2.42	1.87	2.1	1.76	4.18
19-34	木材面油漆 木龙骨防火涂料二遍 单向	100m2	0.0100	324.16	193.45	0	97.32	75.22	85.38	71.32	76.22	3.24	1.93	0.00	0.97	0.75	0.85	0.71	0.76
15-109	墙面基层 细木工板	m2	1.0000	6.26	43.4	0	1.88	1.46	1.64	1.38	5.5	6.26	43.40	0.00	1.88	1.46	1.64	1.38	5.5
19-38	木材面油漆 基层板面防火涂料二遍 单层	100m2	0.0100	441.16	417.25	0	132.43	102.38	116.2	97.06	117.58	4.41	4.17	0.00	1.32	1.02	1.16	0.97	1.18
人工单价		小计										21.92	79.74	0.06	6.60	5.11	5.76	4.82	11.62
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										140.67							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)						
	细木工板 厚15mm				m2	1.05	45		47.25										
	木龙骨 30*40mm				m	7.48	3.61		27										
	其他材料费						—		10.54		—		0						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设
项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 19 页 共 51 页

项目编码	011104002002	清单项目名称	舞台加高	计量单位	m2	工程量	110												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
14-74	型钢龙骨	t	0.0600	1792.13	5296.02	505.9	689.86	533.28	470.81	394.27	874.66	107.53	317.76	30.35	41.39	32	28.25	23.66	52.48
借11-97	一般钢结构 防锈漆第一遍	t	0.0600	153.05	145.05	82.49	65.23	54.1	43.73	33.67	51.96	9.18	8.70	4.95	3.91	3.25	2.62	2.02	3.12
借11-98	一般钢结构 防锈漆第二遍	t	0.0600	147.5	123.64	82.49	62.86	52.14	42.14	32.45	48.89	8.85	7.42	4.95	3.77	3.13	2.53	1.95	2.93
14-77*2	基层 铺在钢龙骨上 阻燃板 单价*2	m2	1.0000	28.1	87.98	0.78	8.67	6.71	7.38	6.19	14.03	28.10	87.98	0.78	8.67	6.71	7.38	6.19	14.03
人工单价		小计										153.66	421.86	41.03	57.75	45.08	40.78	33.81	72.56
二类工108元/工日;三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										13.93							
		清单项目综合单价										878.84							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	型钢			kg	65.4	3.673		240.21											
	阻燃板 厚15mm			m2	2.1	45		94.5											
	酚醛防锈漆各色			kg	0.9708	14.35		13.93											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 22 页 共 51 页

项目编码	011701006001	清单项目名称	超高作业满堂脚手架	计量单位	m2	工程量	360													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	
20-161	单项脚手架 满堂 脚手架基本层	m2	1.0000	7.36	3	0.2	2.27	1.75	1.76	1.62	1.62	7.36	3.00	0.20	2.27	1.75	1.76	1.62	1.62	
20-162 *5	单项脚手架 满堂 脚手架增加层 单价*5	m2	1.0000	14.05	1.25	0.2	4.28	3.31	3.35	3.09	2.66	14.05	1.25	0.20	4.28	3.31	3.35	3.09	2.66	
人工单价		小计										21.41	4.25	0.40	6.55	5.06	5.11	4.71	4.28	
二类工109元/工日		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										51.77								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	其他材料费						—		4.25		—		0							
	材料费小计						—		4.25		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 23 页 共 51 页

项目编码	011601001001	清单项目名称	新开门洞	计量单位	项	工程量	1													
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 8	新开门洞	项	1.0000	0	800	0	0	0	0	0	0	72	0.00	800.00	0.00	0.00	0	0	0	72
人工单价				小计								0.00	800.00	0.00	0.00	0	0	0	72	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								872								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)									
	其他材料费						—	800	—		0									
	材料费小计						—	800	—		0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 26 页 共 51 页

项目编码	011302001001	清单项目名称	吊顶基层	计量单位	m2	工程量	289												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
16-186	30*30mm镀锌钢架	m2	1.0000	10.1	352.24	0	3.04	2.35	2.67	2.23	33.01	10.10	352.24	0.00	3.04	2.35	2.67	2.23	33.01
人工单价		小计										10.10	352.24	0.00	3.04	2.35	2.67	2.23	33.01
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										399.76							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	30*30mm镀锌钢架			m2	1.01	340	343.4												
	其他材料费					—	2.96	—	0										
	材料费小计					—	346.36	—	0										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 27 页 共 51 页

项目编码	011302001002	清单项目名称	石膏板异型吊顶	计量单位	m2	工程量	220												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
16-109	造型天棚龙骨 轻钢龙骨 藻井式平面 矩形	m2	1.0000	23.13	68.19	0	6.95	5.37	6.12	5.09	10.34	23.13	68.19	0.00	6.95	5.37	6.12	5.09	10.34
16-123	天棚基层 藻井天棚胶合板平面矩形	m2	1.0000	11.57	24.94	0	3.47	2.68	3.06	2.54	4.34	11.57	24.94	0.00	3.47	2.68	3.06	2.54	4.34
16-147	天棚面层 藻井天棚平面矩形石膏板	m2	1.0000	14.96	13.57	0	4.5	3.45	3.96	3.29	4.34	14.96	13.57	0.00	4.50	3.45	3.96	3.29	4.34
19-93	石膏板面层嵌缝	100m	0.0120	434.18	233.95	0	130.34	100.75	104.45	95.52	98.93	5.21	2.81	0.00	1.56	1.21	1.25	1.15	1.19
19-73 R*1.2	内墙涂料 乳胶漆 抹灰面三遍 如为梁、柱及天棚涂料 人工*1.2	100m2	0.0100	1365.62	1234.3	0	409.96	316.91	328.52	300.44	337.17	13.66	12.34	0.00	4.10	3.17	3.29	3	3.37
人工单价		小计										68.53	121.85	0.00	20.58	15.88	17.68	15.07	23.58
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										285.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 29 页 共 51 页

项目编码	011606003001	清单项目名称	原有顶部拆除	计量单位	项	工程量	1												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
借1-119	轻钢龙骨天棚	10m2	28.9000	101.66	2.31	0	20.03	34.02	25.12	22.37	18.5	2937.97	66.76	0.00	578.87	983.18	725.97	646.49	534.65
借1-158 换	运输距离 (m) 2000以上2000 实际运距 (m) :5000	10m3	28.9000	145.95	0	421.68	28.75	48.85	36.06	32.11	64.21	4217.96	0.00	12186.55	830.88	1411.77	1042.13	927.98	1855.67
人工单价		小计										7155.93	66.76	12186.55	1409.74	2394.94	1768.1	1574.47	2390.32
综合工日106元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										28946.82							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费						—	67.09	—	0									
	材料费小计						—	67.09	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 30 页 共 51 页

项目编码	011612002002	清单项目名称	暖气片拆除									计量单位	套	工程量	2					
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 6	暖气片拆除	套	1.0000	0	200	0	0	0	0	0	0	18	0.00	200.00	0.00	0.00	0	0	0	18
人工单价		小计										0.00	200.00	0.00	0.00	0	0	0	18	
		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										218								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)									
	其他材料费						—	200	—		0									
	材料费小计						—	200	—		0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设
项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 31 页 共 51 页

项目编码	011207001004	清单项目名称	墙面处理	计量单位	m2	工程量	46												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
15-97	墙面木龙骨 平均中距mm以内 300	m2	1.0000	8.01	30.23	0.06	2.42	1.87	2.1	1.76	4.18	8.01	30.23	0.06	2.42	1.87	2.1	1.76	4.18
19-34	木材面油漆 木龙骨防火涂料二遍 单向	100m2	0.0100	324.16	193.45	0	97.32	75.22	85.38	71.32	76.22	3.24	1.93	0.00	0.97	0.75	0.85	0.71	0.76
15-109	墙面基层 细木工板	m2	1.0000	6.26	43.4	0	1.88	1.46	1.64	1.38	5.5	6.26	43.40	0.00	1.88	1.46	1.64	1.38	5.5
19-38	木材面油漆 基层板面防火涂料二遍 单层	100m2	0.0100	441.16	417.25	0	132.43	102.38	116.2	97.06	117.58	4.41	4.17	0.00	1.32	1.02	1.16	0.97	1.18
人工单价		小计										21.92	79.74	0.06	6.60	5.11	5.76	4.82	11.62
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										140.67							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	细木工板 厚15mm			m2	1.05	45		47.25											
	木龙骨 30*40mm			m	7.48	3.61		27											
	其他材料费					—		10.54		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表



工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 35 页 共 51 页

项目编码	011407001001	清单项目名称	墙面乳胶漆	计量单位	m2	工程量	80													
清单综合单价组成明细																				
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	
19-88	普通腻子两遍	100m2	0.0100	746.24	610.22	0	224.02	173.19	179.52	164.17	188.76	7.46	6.10	0.00	2.24	1.73	1.8	1.64	1.89	
19-73	内墙涂料 乳胶漆 抹灰面三遍	100m2	0.0100	1138.02	1234.3	0	341.64	264.09	273.77	250.36	296.35	11.38	12.34	0.00	3.42	2.64	2.74	2.5	2.96	
人工单价		小计										18.84	18.45	0.00	5.66	4.37	4.53	4.15	4.85	
二类工109元/工日;三类 工90元/工日		未计价材料费										0								
		清单项目综合单价										58.75								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	其他材料费						—		16.35		—		0							
	材料费小计						—		16.35		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 36 页 共 51 页

项目编码	011104004001	清单项目名称	静电地板	计量单位	m2	工程量	23												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金
14-90	600*600mm全钢通路静电地板 陶瓷面板饰面	m2	1.0000	45.94	245.77	0	13.8	10.67	12.04	10.11	50.52	45.94	245.77	0.00	13.80	10.67	12.04	10.11	50.52
人工单价		小计									45.94	245.77	0.00	13.80	10.67	12.04	10.11	50.52	
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费									0								
		清单项目综合单价									611.8								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	600*600mm全钢通路静电地板 陶瓷面板饰面 500*500mm			m2	1.02	360	367.2												
	其他材料费					—	101.52	—	0										
	材料费小计					—	468.72	—	0										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 40 页 共 51 页

项目编码	011210006001	清单项目名称	门洞封填										计量单位	项	工程量	1				
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）									合价（元）							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 12	门洞封填	项	1.0000	0	1509.69	0	0	0	0	0	0	135.87	0.00	1509.69	0.00	0.00	0	0	0	135.87
人工单价		小计											0.00	1509.69	0.00	0.00	0	0	0	135.87
		未计价材料费											0							
		清单项目综合单价											1645.56							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	其他材料费						—		1509.69		—		0							
	材料费小计						—		1509.69		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 41 页 共 51 页

项目编码	011105006002	清单项目名称	地脚线	计量单位	米	工程量	24												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
14-87	砂光不锈钢踢脚	m	1.0000	4.86	21.84	0	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33	4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
人工单价				小计								4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
三类工90元/工日;一类工119元/工日				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								76.69							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费						—	60.55	—	0									
	材料费小计						—	60.55	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 42 页 共 51 页

项目编码	010801002002	清单项目名称	单开实木门定制	计量单位	套	工程量	2												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
13-21	安装装饰门 平开门 带门套	m2	1.8450	58.6	482.83	0	17.59	13.6	15.2	12.9	118.44	108.12	890.82	0.00	32.45	25.09	28.04	23.8	218.52
17-46	门窗五金安装 木门执手插锁	把	1.0000	16.49	27.36	0	4.95	3.83	4.34	3.63	13.8	16.49	27.36	0.00	4.95	3.83	4.34	3.63	13.8
17-60	门窗五金安装 门吸	只	1.0000	8.96	16.34	0	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1	8.96	16.34	0.00	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1
人工单价		小计										133.57	934.52	0.00	40.09	31	34.74	29.4	235.42
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										2851.13							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	装饰平开门带门套			m2	1.8018	1200	2162.16												
	其他材料费					—	184.69	—	0										
	材料费小计					—	2346.85	—	0										

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 45 页 共 51 页

项目编码	011606002001	清单项目名称	原有石膏板墙面拆除	计量单位	项	工程量	1													
清单综合单价组成明细																				
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价（元）								合价（元）								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	总价措施 项目费	价差调 整	规费	税金	
补子目 14	原有石膏板墙面 拆除	项	1.0000	0	3000	0	0	0	0	0	0	270	0.00	3000.00	0.00	0.00	0	0	0	270
人工单价				小计								0.00	3000.00	0.00	0.00	0	0	0	270	
				未计价材料费								0								
				清单项目综合单价								3270								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)							
	其他材料费						—		3000		—		0							
	材料费小计						—		3000		—		0							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 46 页 共 51 页

项目编码	011210006002	清单项目名称	新建隔墙	计量单位	m2	工程量	16												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
15-210	轻钢龙骨石膏板隔断 双面双层石膏板 带岩棉	m2	1.0000	38.96	86.93	0	11.7	9.03	10.15	8.57	17.55	38.96	86.93	0.00	11.70	9.03	10.15	8.57	17.55
人工单价		小计										38.96	86.93	0.00	11.70	9.03	10.15	8.57	17.55
三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										212.51							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费						—	116.55	—	0									
	材料费小计						—	116.55	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 48 页 共 51 页

项目编码	010801002003	清单项目名称	单开实木门定制									计量单位	套	工程量	3				
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
13-21	安装装饰门 平开门 带门套	m2	1.8450	58.6	482.83	0	17.59	13.6	15.2	12.9	118.44	108.12	890.82	0.00	32.45	25.09	28.04	23.8	218.52
17-46	门窗五金安装 木门执手插锁	把	1.0000	16.49	27.36	0	4.95	3.83	4.34	3.63	13.8	16.49	27.36	0.00	4.95	3.83	4.34	3.63	13.8
17-60	门窗五金安装 门吸	只	1.0000	8.96	16.34	0	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1	8.96	16.34	0.00	2.69	2.08	2.36	1.97	3.1
人工单价		小计										133.57	934.52	0.00	40.09	31	34.74	29.4	235.42
二类工109元/工日;三类工90元/工日;一类工119元/工日		未计价材料费										0							
		清单项目综合单价										2851.12							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)										
	装饰平开门带门套			m2	1.8018	1200	2162.16												
	其他材料费					—	184.69	—											
	材料费小计					—	2346.85	—											

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

全费用综合单价分析表

工程名称：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

标段：武都区融媒体中心演播大厅装饰装修建设项目

第 50 页 共 51 页

项目编码	011105006003	清单项目名称	地脚线	计量单位	米	工程量	15												
清单综合单价组成明细																			
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价 (元)								合价 (元)							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	总价措施项目费	价差调整	规费	税金
14-87	砂光不锈钢踢脚	m	1.0000	4.86	21.84	0	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33	4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
人工单价				小计								4.86	21.84	0.00	1.46	1.14	1.28	1.07	6.33
三类工90元/工日;一类工119元/工日				未计价材料费								0							
				清单项目综合单价								76.69							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)									
	其他材料费						—	60.55	—	0									
	材料费小计						—	60.55	—	0									

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

